2021 年２月 26 日

各  位

                                               会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役

社長執行役員
黒田  英彦

                                                 （コード番号 １９６５  東証第２部）

問い合せ先
取締役上席執行役員

管理本部長
加藤  雅也

                                               電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

組織変更ならびに人事異動についてのお知らせ

下記のとおり 2021 年４月１日付にて、組織変更ならびに執行役員の役位、委嘱業務の変更および従業

員の人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
  ・技術開発本部を設置し、技術本部技術開発研究所および計装技術部を移管する。

２．執行役員の役位、委嘱業務の変更および従業員の人事異動

      新 役 職 名                             氏   名      現 役 職 名

〔本 社〕

技術本部・

技術開発本部管掌

取締役

常務執行役員
鈴木 孝 技術本部長

取締役常務執行役員

管理本部長

取締役

上席執行役員
加藤 雅也 管理本部長

技術本部長兼調達本部長 上席執行役員 大石 勉 調達本部長兼技術本部副本部長

上席執行役員

営業本部長

兼東日本営業統括

執行役員 袴田 一博 横浜支店長

執行役員技術開発本部長

兼技術開発研究所長
武石 義人 技術本部技術開発研究所長

内部監査室長 工藤 進一
東京本店千葉支店

環境サービス部長

管理本部副本部長兼人事部長 松下 康司 管理本部副本部長兼人事総務部長

管理本部総務部長 髙谷 安亮 管理本部人事総務部総務課長

営業本部副本部長 西小倉 智 名古屋支店第二営業部長

技術開発本部計装技術部長 清水 和彦 技術本部計装技術部長

調達本部副本部長

兼東日本調達部長
山田 敏之 調達本部東日本調達部長

〔東 京 本 店〕

安全品質保証部長

兼工務部長
常木 茂 安全品質保証部長

第三営業部長 正置 貴志 千葉支店営業部長

設備機器営業部長 禰津 知行 北関東支店技術部群馬営業所長

千葉支店営業部長 品田 宜輝 第二営業部営業課長

千葉支店環境サービス部長 小林 勝広 設備機器営業部長

茨城支店長兼営業部長 大塚 弘之 茨城支店長

北関東支店長兼営業部長 明智 隆 第三営業部長

〔名古屋支店〕

執行役員副支店長

兼設備機器営業部長
水野 則康 副支店長兼管理部長

管理部長 山本 大輔 管理部管理課長

第二営業部長 村川 浩二 第二営業部営業課長

第二工事部長

兼静岡支店技術部長
伊藤 祐樹 環境サービス部長

第三工事部長 長谷川正樹 第二工事部第二課長

環境サービス部長 髙島 直哉 第二工事部長

静岡支店長 櫻本 真巳 静岡支店長兼技術部長

〔大 阪 支 店〕

執行役員副支店長

兼設備機器営業部長
武田 和夫 副支店長兼設備機器営業部長

副支店長 門司 泰宏 中国支店長

環境サービス部長 木舩 誠也 環境サービス部サービス課長

中国支店長 川口 貴史 環境サービス部長

〔東 北 支 店〕

設計部長 池田 岳司 設計部設計課長

〔横 浜 支 店〕

支店長兼営業部長 上席執行役員 窪 和敏 営業本部長

設計部長 中西 文猛 設計部設計課長

〔海外事業部〕

事業部長兼技術部長 上席執行役員 福士 富三 事業部長

以  上